
6 月 8 日 （ 日 ） 会場： 会場担当：

1 VS

2 VS
3 VS
4 VS
5 VS
6 VS
7 VS
8 VS
9 VS
10 VS

11 VS

6 月 14 日 （ 土 ） 会場： 会場担当：

1 VS

2 VS
3 VS
4 VS
5 VS
6 VS
7 VS

8 VS

6 月 14 日 （ 土 ） 会場： 会場担当：

1 VS

2 VS
3 VS
4 VS
5 VS
6 VS
7 VS

8 VS

6 月 15 日 （ 日 ） 会場： 会場担当：

1 VS

2 VS
3 VS
4 VS

5 VS

6 月 15 日 （ 日 ） 会場： 会場担当：

1 VS

2 VS
3 VS
4 VS
5 VS
6 VS

7 VS 会場担当14:00 入江B

袖師A1 7 0 入江B

浜田

会場担当
会場担当

三保FCA 7 0

13:20

袖師A1 7 0 有度FC5A

袖師
12:40 三保

有度FC5A 0

会場担当
12:00 有度FC5A 0 4 三保FCA 入江 会場担当
11:20

3 浜田

有度

会場担当

10:40
浜田 1 2 入江B

浜田 会場担当

10:00 浜田 1 5 三保FCA 袖師

三保二小グラウンド 三保FCA

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

主審 予備審

会場担当
11:30

13:00 清水クラブB 3 0 江尻B 庵原 会場担当

興津

会場担当

会場担当
会場担当

12:10
江尻B 0 2 庵原A

江尻

10:40

興津A 0 3 清水クラブB

清水クラブ江尻B 0 1 興津A

10:00 庵原A 0 1 清水クラブB 興津

庵原小グラウンド 庵原A

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

主審 予備審

会場担当
13:20 興津A 0 0 浜田

浜田三保FCA 3 1
会場担当

11:20 袖師A1

三保 会場担当
12:40

浜田 0 6 庵原A12:00

興津A 0 2 庵原A10:40
2 0 江尻B 興津

会場担当

会場担当

袖師A1

江尻 会場担当

10:00 三保FCA 4 0 江尻B 庵原

袖師

会場担当

14:00

三保二小グラウンド 三保FCA

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

主審 予備審

14:40 有度FC5A 0 4 不二見A 入江

13:20
不二見A 1 0 清水クラブB

清水クラブ
12:40

清水クラブB 3 0 有度FC5A

有度
会場担当入江B 2
会場担当

清水クラブ 会場担当

清水クラブB 8 0 入江B

プエルト

プエルト
会場担当
会場担当

3 有度FC5A

会場担当

10:00 清水プエルトS

11:20 清水プエルトS 0 5 不二見A

1

審判割当

主審 予備審

10:40

清水プエルトS 0 0 有度FC5A

入江

12:00

0 入江B 有度

高部JFC 会場担当

入江小グラウンド 入江B

会場担当

0 RISE

№ 開始時間 対戦カード

12:20

15:40 入江B 3

15:00
由比 4

13:00
清水クラブB 0 1

清水クラブB

三保FCA
袖師A1 4 0

0 入江B
RISE
袖師14:20

13:40

高部JFCB

入江

袖師A1 1

由比 3 0 江尻B

三保FC
3高部JFCB

会場担当
会場担当
会場担当

会場担当
会場担当

RISE
会場担当

11:40
0

0 RISE
入江B

高部JFC
3 高部JFCB011:00

会場担当袖師A1
入江 会場担当

会場担当

由比

RISE
三保FCA 4

9:00

10:20
清水クラブB 3 09:40

由比 1

平成26年度 清水小学生リーグ戦
≪TOPリーグ・Bブロック試合日程 ≫

入江小グラウンド 入江SSSB

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

主審 予備審

1 高部JFCB 清水クラブ 会場担当

0

袖師



6 月 21 日 （ 土 ） 会場： 会場担当：

1 VS

2 VS
3 VS
4 VS
5 VS
6 VS

7 VS

6 月 22 日 （ 日 ） 会場： 会場担当：

1 VS

2 VS
3 VS
4 VS
5 VS
6 VS
7 VS

8 VS

6 月 28 日 （ 土 ） 会場： 会場担当：

1 VS

2 VS
3 VS
4 VS
5 VS
6 VS

7 VS

6 月 28 日 （ 土 ） 会場： 会場担当：

1 VS

2 VS
3 VS
4 VS
5 VS
6 VS

7 VS

6 月 29 日 （ 日 ） 会場： 会場担当：

1 VS

2 VS
3 VS
4 VS

5 VS

6 月 29 日 （ 日 ） 会場： 会場担当：

1 VS

2 VS
3 VS
4 VS

5 VS

11:40 会場担当
会場担当

13:00 庵原 会場担当

有度FC5A 0 5 興津A

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

主審 予備審

3 4 不二見A 袖師

宍原グラウンド oRs

会場担当

9:40 oRsペケンチ 1 3 袖師A1 江尻 会場担当

9:00 oRsA1

袖師 会場担当
10:20 oRsA1 4 4 江尻B 不二見

0 2 袖師A1 ペケンチ

会場担当
11:00 oRsペケンチ 0 5 不二見A

会場担当
12:20 oRsペケンチ 4 2 江尻B oRsA1

12:10

会場担当

会場担当
11:40 oRsA1

13:10 oRsA1 2 5 oRsペケンチ

13:00

清水プエルトS 0 2 RISE

浜田

2 0 浜田 清水クラブ 会場担当

会場担当

RISE

プエルト0 RISE 会場担当
清水クラブ

10:00 浜田

11:30

清水クラブB 5 0

清水プエルトS

10:40
浜田 1

0 4 清水クラブB RISE

浜田小グラウンド 浜田

会場担当

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

主審 予備審

会場担当

13:00

入江B 0 4 興津A

不二見

会場担当
12:10

会場担当

会場担当

10:00 袖師A1

11:30
不二見A 3 0 庵原A

不二見庵原A
10:40

興津A 2 1 袖師A1

袖師
1 3 袖師A1

庵原

0 0 不二見A 入江

不二見小グラウンド 不二見

会場担当

14:00 由比

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

主審 予備審

会場担当江尻

プエルト

会場担当
会場担当

庵原A 4 0 会場担当

庵原
清水プエルトS 0

高部JFCB 1 4 庵原A

由比
12:40
12:00

興津A 3 0

会場担当
由比 会場担当

2 興津A 会場担当

10:00 清水プエルトS

11:20 清水プエルトS 0 3
高部JFCB10:40

2 高部JFCB

プエルト1
由比 高部JFC

由比

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

主審 予備審

会場担当

江尻B 0 0 有度FC5A

13:40 江尻

会場担当

会場担当

12:20

不二見A 2 1 由比

江尻

10:20
9:40 興津

有度FC5A 0 7 庵原A

会場担当

入江

不二見A 6 2 興津A
6 江尻B入江B 1 有度

庵原

会場担当

9:00

入江B 0 7 不二見A

由比

11:00

不二見小グラウンド 不二見

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

主審 予備審

13:20
12:40 江尻

会場担当

清水クラブ

14:00 清水プエルトS

江尻B 会場担当
清水プエルトS

会場担当

0 8 清水クラブB 浜田

会場担当
4 0 浜田

浜田
0 4 袖師A1

10:40

10:00 不二見A 5 0

清水プエルトS 0

江尻B 0 3 不二見A
11:20 浜田
12:00

0 2 袖師A1 プエルト
4 江尻B

会場担当

浜田 江尻 会場担当

不二見 会場担当

浜田小グラウンド 浜田

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

主審 予備審

庵原A 7 2 入江B

1 2 庵原A 興津

庵原小グラウンド 庵原

会場担当

13:20



7 月 5 日 （ 土 ） 会場： 会場担当：

1 VS

2 VS
3 VS
4 VS
5 VS
6 VS
7 VS

8 VS

7 月 12 日 （ 土 ） 会場： 会場担当：

1 VS

2 VS
3 VS
4 VS
5 VS

9 VS

7 月 13 日 （ 日 ） 会場： 会場担当：

1 VS

2 VS
3 VS
4 VS
5 VS
6 VS
7 VS

8 VS

7 月 13 日 （ 日 ） 会場： 会場担当：

1 VS

2 VS
3 VS
4 VS
5 VS
6 VS

7 VS

7 月 20 日 （ 日 ） 会場： 会場担当：

1 VS

2 VS
3 VS
4 VS

5 VS

※トレーニングマッチの実施の有無は運営チームにお任せします

7 月 21 日 （ 月 ） 会場： 会場担当：

1 VS

2 VS
3 VS
4 VS

5 VS

※トレーニングマッチの実施の有無は運営チームにお任せします

会場担当12:20 入江入江B 3 4 oRsA1

庵原

清水小グラウンド 清水プエルト

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

主審

9:00

清水プエルトS 0 6 三保FCA

oRsP

興津A 0 0 oRsペケンチ

由比

予備審

会場担当由比 0 3 三保FCA

プエルト 会場担当

会場担当
11:00

清水プエルトS 0 1 oRsペケンチ

三保

会場担当
10:20
9:40

11:40

興津A 1 0
0 0

三保FCA 2

興津

13:00

清水プエルトS 0 2 oRsA1

三保
12:20 三保FCA

0 oRsA1

oRsA1

会場担当
会場担当

oRsペケンチ プエルト

会場担当

会場担当

oRsA1

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

主審 予備審

13:40

宍原グラウンド oRsペケンチ

13:00 高部JFCB 6 1 有度FC

2

RISE 会場担当

9:00

会場担当

会場担当

9:40 oRsペケンチ 0 1 庵原A 由比 会場担当

清水クラブB

1 0 入江B 清水クラブ 会場担当

1 由比

oRsP

10:20 由比 0 1 oRsA1 入江

9:00

11:40 清水クラブB 6 0 oRsA1

予備審

会場担当
11:00 oRsペケンチ

RISE

oRsP

宍原グラウンド oRsペケンチ

会場担当

9:40 会場担当

由比 有度 会場担当
庵原A

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

主審

会場担当3 0 oRsA1

1 2 oRsペケンチ

0 3 oRsペケンチ

会場担当
11:00
10:20 庵原

2 0

12:20

由比 0 2 oRsペケンチ

oRsA1
由比

有度FC

RISE

会場担当
11:40

RISE

会場担当

RISE 0 2 庵原A

13:00 由比

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

主審 予備審

0 0 三保FCA 江尻

三保二小グラウンド 三保FC

会場担当

9:40 高部JFCB 4 1 江尻B 三保 会場担当

9:00 不二見A

興津 会場担当
10:20 興津A 0 1 三保FCA 高部JFC

興津A トレーニングマッチ

会場担当
11:00 高部JFCB 0 2 不二見A

会場担当
12:20 三保FCA 1 0 高部JFCB 江尻 会場担当
11:40 江尻B

会場担当

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

主審 予備審

会場担当

有度一小グラウンド 有度FC

13:40

有度FC 3 2 oRsA1

有度

3 0 有度FC RISE

トレーニングマッチ 会場担当
13:50 RISE 0 1 高部JFCB 有度FC

0 1 有度FC 浜田

会場担当
14:30 有度FC 浜田

会場担当

15:50 高部JFCB 4 3 浜田 有度FC 会場担当

15:10 RISE

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

主審 予備審

由比 0 3 袖師A1 庵原

袖師小グラウンド 袖師

会場担当

袖師 会場担当
10:40 庵原A 0 1 三保FCA 由比

由比

10:00

三保FCA トレーニングマッチ

会場担当
11:20 浜田 1 1

会場担当

12:50 浜田 袖師A1 トレーニングマッチ 会場担当

12:00 袖師A1



9 月 13 日 （ 土 ） 会場： 会場担当：

1 VS

2 VS

9 月 23 日 （ 火 ） 会場： 会場担当：

1 VS

2 VS

9 月 27 日 （ 土 ） 会場： 会場担当：

1 VS

2 VS
3 VS
4 VS
5 VS

6 VS

各チーム駐車場はスロープ側（旧東海道より学校東側入口）に駐車願います。

oRsペケンチ 0 3 清水クラブB

RISE 0 3 不二見A
会場担当

9:00

9:40

RISE 0 3 江尻B

江尻浜田 1 0 oRsA1

会場担当RISE

浜田 会場担当

0 2 興津A

会場担当

有度一小グラウンド

会場担当

10:20
oRsペケンチ 3 1 浜田

RISE

11:00
11:40

不二見
会場担当

12:20

RISE 1 0 oRsA1

oRs

oRsA1 0 2 高部JFCB 会場担当

大内遊水地 高部JFC

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

主審 予備審

会場担当高部JFCB 2 2 oRsペケンチ

清水プエルト 0 1 興津A

蒲原河川敷 興津SSS

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

主審 予備審

清水クラブ
会場担当
会場担当

有度FC

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

主審 予備審


