平成26年度 清水小学生リーグ戦 ≪TOPリーグ・Bブロック試合日程 ≫

<u> </u>	月 8 日	(日) 会	場:		人江	<u>小グラウンド</u>	会場担当:	入江SSSB
0.	開始時間		太	戦力-	- F			判割当
		± 11					主審	予備審
1	9:00	由比	1	VS	1	高部JFCB	清水クラブ	会場担当
2	9:40	清水クラブB	3	VS	0	袖師A1	由比	会場担当
3	10:20	三保FCA	4	VS	0	RISE	入江	会場担当
4	11:00	入江B	0	VS	3	高部JFCB	RISE	会場担当
5	11:40	由比	3	VS	0	江尻B	高部JFC	会場担当
6	12:20	高部JFCB	0	VS	3	清水クラブB	袖師	会場担当
7	13:00	袖師A1	4	VS	0	RISE	三保FC	会場担当
8	13:40	清水クラブB	0	VS	1	三保FCA	入江	会場担当
9	14:20	由比	4	VS	0	入江B	袖師	会場担当
10	15:00	袖師A1	1	VS	0	高部JFCB	RISE	会場担当
11	15:40	入江B	0	VS	3	RISE	高部JFC	会場担当
6	月 14 日	(土) 会	場:		入江	小グラウンド	会場担当:	入江B
lo.	開始時間		*	戦力-	- K			判割当
٠٠.				1 +2//	<u> </u>		主審	予備審
1	10:00	清水プエルトS	1	VS	0	入江B	有度	会場担当
2	10:40	清水クラブB	3	VS	0	有度FC5A	入江	会場担当
3	11:20	清水プエルトS	0	VS	5	不二見A	清水クラブ	会場担当
4	12:00	入江B	2	VS	3	有度FC5A	プエルト	会場担当
5	12:40	不二見A	1	VS	0	清水クラブB	有度	会場担当
6	13:20	清水プエルトS	0	VS	0	有度FC5A	清水クラブ	会場担当
7	14:00	清水クラブB	8	VS	0	入江B	プエルト	会場担当
8	14:40	有度FC5A	0	VS	4	不二見A	入江	会場担当
								_
6	月 14 日	(土) 会	場:		三保二	・ハグラウンド	会場担当:	三保FCA
Vo.	開始時間		対	戦力-	- ド			判割当
_	10.00	- /0 - 0 .					主審	予備審
1	10:00	三保FCA	4	VS	0	江尻B	庵 原	会場担当
2	10:40	興津A	0	VS	2	庵原A	江尻	会場担当
3	11:20	袖師A1	2	VS	0	江尻B	興津	会場担当
4	12:00	浜田	0	VS	6	庵原A	袖師	会場担当
5	12:40	三保FCA	3	VS	1	袖師A1	浜田	会場担当
6	13:20	興津A	0	VS	0	浜田	三保	会場担当
7				VS				
8				VS				
6	月 15 日	(日) 会	場:		庵原	小グラウンド	会場担当:	庵原A
Vo.	開始時間		J.	戦力-	- F			判割当
10.					<u> </u>		主審	予備審
1	10:00	庵原A	0	VS	1	清水クラブB	興津	会場担当
2	10:40	江尻B	0	VS	1	興津A	清水クラブ	会場担当
3	11:30	江尻B	0	VS	2	庵原A	興津	会場担当
4	12:10	興津A	0	VS	3	清水クラブB	江尻	会場担当
5	13:00	清水クラブB	3	VS	0	江尻B	庵原	会場担当
6	月 15 日	(日)会	場:		三保二	ニハグラウンド	会場担当:	三保FCA
-		, , ,		戦力-			審	判割当
Jc.	関加味問		×:	ポルノー	17		主審	予備審
No.	開始時間				5	三保FCA	袖師	会場担当
V 0.	開始時間 10:00	 浜田	1	VS	J	— P111		
		浜田 袖師A1	1 7	VS VS	0	有度FC5A	浜田	会場担当
1	10:00						浜田 有度	
1	10:00 10:40	袖師A1 浜田	7	VS	0	有度FC5A		会場担当 会場担当
1 2 3	10:00 10:40 11:20	袖師A1	7	VS VS VS	0 2	有度FC5A 入江B	有度	会場担当 会場担当 会場担当
1 2 3	10:00 10:40 11:20 12:00	袖師A1 浜田 有度FC5A	7 1 0	VS VS	0 2 4	有度FC5A 入江B 三保FCA	有度 入江	会場担当 会場担当

14:00

三保FCA

VS 0

入江B

浜田

会場担当

浜田小グラウンド 月 21 日 (土) 会場: 会場担当: 浜田 審判割当 開始時間 対戦カード No. 主審 予備審 不二見A 浜田 会場担当 10:00 江尻 1 VS 清水プエルトS 江尻B 不二見 会場担当 2 10:40 0 4 ۷S 会場担当 3 11:20 浜田 0 2 袖師A1 プエルト VS 4 12:00 江尻B 0 ۷S 3 不二見A 浜田 会場担当 清水プエルトS 江尻 会場担当 5 12:40 0 VS 4 袖師A1 会場担当 6 13:20 江尻B 4 VS 0 浜田 清水クラブ 7 14:00 清水プエルトS 0 ۷S 8 清水クラブB 浜田 会場担当 不二見小グラウンド 会場担当: 月 22 日 (日) 会場: 不二見 審判割当 No. 開始時間 対戦カード 主審 予備審 9:00 有度FC5A 興津A 由比 会場担当 1 0 VS 5 9:40 不二見A 2 由比 興津 会場担当 2 VS 10:20 有度FC5A 0 7 庵原A 入江 会場担当 3 ٧S 会場担当 江尻B 有度 4 11:00 入江B VS 6 5 11:40 不二見A 6 VS 2 興津A 庵原 会場担当 会場担当 入江B 6 12:20 庵原A 7 2 江尻 VS 会場担当 7 13:00 江尻B 0 VS 0 有度FC5A 庵原 8 13:40 入江B 0 VS 7 不二見A 江尻 会場担当 月 28 日 (土) 会場: 庵原小グラウンド 会場担当: 庵原 審判割当 開始時間 No. 対戦カード 主審 予備審 興津 会場担当 清水プエルトS 庵原A 10:00 1 VS 2 10:40 高部JFCB VS 2 興津A プエルト 会場担当 1 会場担当 11:20 清水プエルトS 0 由比 高部JFC 3 VS 3 4 12:00 高部JFCB 庵原A 由比 会場担当 1 VS 4 会場担当 5 12:40 興津A 3 VS 0 由比 庵原 会場担当 13:20 清水プエルトS 0 2 高部JFCB 由比 6 VS 7 14:00 庵原A 4 由比 プエルト 会場担当 VS 0

6	月 28 日	(<u>±</u>) ≤	🚼:		央	原グラウンド	会場担当:	oRs
No.	開始時間		54	·戦力一	. L"		審判	割当
INU.	別を中村日		ניא	我力	ľ		主審	予備審
1	9:00	oRsA1	3	VS	4	不二見A	袖師	会場担当
2	9:40	oRsペケンチ	1	VS	3	袖師A1	江尻	会場担当
3	10:20	oRsA1	4	VS	4	江尻B	不二見	会場担当
4	11:00	oRsペケンチ	0	VS	5	不二見A	袖師	会場担当
5	11:40	oRsA1	0	VS	2	袖師A1	ペケンチ	会場担当
6	12:20	oRsペケンチ	4	VS	2	江尻B	oRsA1	会場担当
7	13:10	oRsA1	2	VS	5	oRsペケンチ	江尻	会場担当

6	月 29 日	(日)会	場:	不二見小グラウ	ンド	会場担当:	不二見
No.	開始時間		対戦カー	. L'		審判	割当
IVU.	別を中村日		別採刀			主審	予備審
1	10:00	袖師A1	0 VS	0 不:	二見A	入江	会場担当
2	10:40	入江B	0 VS	4 興	₹	袖師	会場担当
3	11:30	庵原A	1 VS	3 袖	師A1	不二見	会場担当
4	12:10	不二見A	3 VS	0 庵	原A	庵原	会場担当
5	13:00	興津A	2 VS	1 袖	師A1	不二見	会場担当

6	月 29 日	(日) 会	場:		浜田	小グラウンド	会場担当:	浜田
No.	開始時間		1/1	·戦力-	. Ľ		審判	割当
INU.	ガ		ויא	私刀	1.	主審	予備審	
1	10:00	浜田	0	VS	4	清水クラブB	RISE	会場担当
2	10:40	清水プエルトS	0	VS	2	RISE	清水クラブ	会場担当
3	11:30	浜田	1	VS	0	RISE	プエルト	会場担当
4	12:10	清水プエルトS	2	VS	0	浜田	清水クラブ	会場担当
5	13:00	清水クラブB	5	VS	0	RISE	浜田	会場担当

_ 7	月 5 日	(±)	会場:	清水小グラウンド	会場担当:	清水プエルト
Ma	8日44月土8日			※下十		審判割当

No.	開始時間		5. 1	戦力-	番判	割当		
IVU.	ガ		<i>λ</i> 1	サスノノ	主審	予備審		
1	9:00	由比	0	VS	3	三保FCA	oRsP	会場担当
2	9:40	清水プエルトS	0	VS	1	oRsペケンチ	由比	会場担当
3	10:20	三保FCA	2	VS	0	oRsA1	プエルト	会場担当
4	11:00	興津A	0	VS	0	oRsペケンチ	三保	会場担当
5	11:40	清水プエルトS	0	VS	2	oRsA1	興津	会場担当
6	12:20	三保FCA	0	VS	0	oRsペケンチ	プエルト	会場担当
7	13:00	興津A	1	VS	0	oRsA1	三保	会場担当
8	13:40	清水プエルトS	0	VS	6	三保FCA	oRsA1	会場担当

7 月	月 12 日	(±)	会場:	宍原グラウンド	会場担当:	oRsペケンチ
-----	--------	-------	-----	---------	-------	---------

No.	開始時間		対戦カード	審判	割当	
INU.	刑外口时 11		対戦力一ド	主審	予備審	
1	9:00	清水クラブB	2 VS 1	由比	庵原	会場担当
2	9:40	oRsペケンチ	0 VS 1	庵原A	由比	会場担当
3	10:20	由比	0 VS 1	oRsA1	入江	会場担当
4	11:00	oRsペケンチ	1 VS 0	入江B	清水クラブ	会場担当
5	11:40	清水クラブB	6 VS 0	oRsA1	oRsP	会場担当
9	12:20	入江B	3 VS 4	oRsA1	入江	会場担当

7 月 13 日 (日) 会場: 宍原グラウンド 会場担当: oRsペケンチ

	<i>71</i>	<u> </u>			, ,,	**** * * * * * * * * * * * * * * * * * *	<u> </u>	
No.	開始時間		54	戦力ー	審半	割当		
INU.	刑 外口 中 印		ابر	サスノフー	٦,	主審	予備審	
1	9:00	RISE	0	VS	2	庵原A	oRsP	会場担当
2	9:40	由比	0	VS	2	oRsペケンチ	RISE	会場担当
3	10:20	有度FC	3	VS	2	oRsA1	庵原	会場担当
4	11:00	由比	2	VS	0	RISE	有度	会場担当
5	11:40	庵原A	3	VS	0	oRsA1	由比	会場担当
6	12:20	有度FC	0	VS	3	oRsペケンチ	oRsA1	会場担当
7	13:00	由比	3	VS	0	有度FC	RISE	会場担当
8	13:40	RISE	1	VS	2	oRsペケンチ	有度	会場担当

7 月 13 日 (日) 会場: 三保二小グラウンド 会場担当: 三保FC

No.	開始時間		対戦カー	審判	割当		
IVU.	別を中山田		列邦の	ľ	主審	予備審	
1	9:00	不二見A	0 VS	0	三保FCA	江尻	会場担当
2	9:40	高部JFCB	4 VS	1	江尻B	三保	会場担当
3	10:20	興津A	0 VS	1	三保FCA	高部JFC	会場担当
4	11:00	高部JFCB	0 VS	2	不二見A	興津	会場担当
5	11:40	江尻B	VS		興津A	トレーニングマッチ	会場担当
6	12:20	三保FCA	1 VS	0	高部JFCB	江尻	会場担当
7			VS				会場担当

7 月 20 日 (日) 会場: 有度ーハグラウンド 会場担当: 有度FC

No.	開始時間		54	戦力ー	番判	割当		
IVU.	別を呼ばり		ניג	拟刀	主審	予備審		
1	13:00	高部JFCB	6	VS	1	有度FC	RISE	会場担当
2	13:50	RISE	0	VS	1	高部JFCB	有度FC	会場担当
3	14:30	有度FC		VS		浜田	トレーニングマッチ	会場担当
4	15:10	RISE	0	VS	1	有度FC	浜田	会場担当
5	15:50	高部JFCB	4	VS	3	浜田	有度FC	会場担当

※トレーニングマッチの実施の有無は運営チームにお任せします

7	月 21	H	(🗐 ')	袖師小グラウンド	会場担当:	袖師
•	/1 41		. /1	/ <u></u>	I H H I I I I I I I I I I I I I I I I I	4 W 1 1	IMM

No.	開始時間対戦カード			審判割当		
INU.	刑知时间	対邦の一下			主審	予備審
1	10:00	由比	0 VS 3	袖師A1	庵原	会場担当
2	10:40	庵原A	0 VS 1	三保FCA	由比	会場担当
3	11:20	浜田	1 VS 1	由比	袖師	会場担当
4	12:00	袖師A1	VS	三保FCA	トレーニングマッチ	会場担当
5	12:50	浜田	VS	袖師A1	トレーニングマッチ	会場担当

9	月 13 日	<u>(土) 会場:</u>	大内遊水地	会場担当:	高部JFC	
No.	開始時間	開始時間対戦力ード			審判割当	
IVU.	刑知时 町		対戦が一ト	主審	予備審	
1		oRsA1 () VS 2 高部JFCB		会場担当	
2		高部JFCB 2	2 VS 2 oRsペケンチ		会場担当	

9	月 23 日	(火) 会場:	蒲原河川敷	会場担当:	興津SSS	
No.	開始時間		対戦カード	審判	割当	
IVU.	別を呼ばり	対策が一下		主審	予備審	
1		RISE (D VS 2 興津A	_	会場担当	
2		清水プエルト () VS 1		会場担当	

9	月 27 日	(土) 会	場:		有度-	- 小グラウンド	会場担当:	有度FC
No.	開始時間	対戦カード		審判割当				
INU.	別を中村日	対邦の一ト			主審	予備審		
1	9:00	RISE	0	VS	3	江尻B	浜田	会場担当
2	9:40	浜田	1	VS	0	oRsA1	江尻	会場担当
3	10:20	RISE	0	VS	3	不二見A	oRs	会場担当
4	11:00	oRsペケンチ	3	VS	1	浜田	不二見	会場担当
5	11:40	RISE	1	VS	0	oRsA1	清水クラブ	会場担当
6	12:20	oRsペケンチ	0	VS	3	清水クラブB	RISE	会場担当

各チーム駐車場はスロープ側(旧東海道より学校東側入口)に駐車願います。